

Vinding Trading ApS
Odinsvej 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. maj 2019 - 30. april 2020

CVR-nr. 15 11 34 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Peer Vinding Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Vinding Trading ApS Odinsvej 11 7200 Grindsted |
| | CVR-nr.: 15 11 34 05 |
| | Stiftet: 1. januar 1991 |
| | Hjemsted: Billund |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 29. regnskabsår |
| Direktion | Elisabeth Heian |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted |
| Dattervirksomhed | Vinding et Co. A/S, Billund |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -439.371 kr. mod 309.144 kr. sidste år.

Resultatet i datterselskabet er påvirket af Covid-19, og datterselskabets ledelse forventer ligeledes påvirkning i regnskabsåret 2020/21.

Ledelsen anser under forholdene årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -10.375 | -11.000 |
| Bruttoresultat | -10.375 | -11.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -426.968 | 319.571 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | 1.625 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -6.028 | -4.000 |
| Resultat før skat | -443.371 | 306.196 |
| Skat af årets resultat | 4.000 | 2.948 |
| Årets resultat | -439.371 | 309.144 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -426.968 | 352.949 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -123.003 | -151.805 |
| Disponeret i alt | -439.371 | 309.144 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.339.323 | 2.883.323 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.339.323</u> | <u>2.883.323</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.339.323</u> | <u>2.883.323</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 4.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 6.971 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>132.638</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>10.971</u> | <u>132.638</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.317</u> | <u>2.317</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.288</u> | <u>134.955</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.351.611</u> | <u>3.018.278</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.089.323 | 1.633.323 |
| 5 | Overført resultat | 663.218 | 786.221 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.063.141</u> | <u>2.727.544</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 282.220 | 154.842 |
| | Selskabsskat | 0 | 129.642 |
| | Anden gæld | 6.250 | 6.250 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>288.470</u> | <u>290.734</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>288.470</u> | <u>290.734</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.351.611</u> | <u>3.018.278</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.921 | 4.000 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>107</u> | <u>0</u> |
| | <u>6.028</u> | <u>4.000</u> |
| | | |
| | <u>30/4 2020</u> | <u>30/4 2019</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 1.250.000 | 1.330.000 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-80.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.250.000</u> | <u>1.250.000</u> |
| Opskrivninger primo | 1.633.323 | 1.280.374 |
| Årets resultat | -426.968 | 319.571 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 34.229 |
| Kapitalregulering, finansiel kontrakt | <u>-117.032</u> | <u>-851</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>1.089.323</u> | <u>1.633.323</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.339.323</u> | <u>2.883.323</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Vinding et Co. A/S | Billund | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 1.633.323 | 1.280.374 |
| Resultatandel | -426.968 | 352.949 |
| Kapitalregulering, finansiel kontrakt | <u>-117.032</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.089.323</u> | <u>1.633.323</u> |

Noter

| | <u>30/4 2020</u> | <u>30/4 2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 786.221 | 938.877 |
| Årets overførte resultat | -123.003 | -151.805 |
| Kapitalregulering, finansiel kontrakt | 0 | -851 |
| | <u>663.218</u> | <u>786.221</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 108.000 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | -108.000 | -105.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |
| | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Vinding et Co A/S's mellemværende med pengeinstitut, som udgør t.kr. 3.791 pr. 30. april 2020.

Selskabet har overfor pengeinstituts mellemværende med datterselskab stillet sikkerhed i indestående i pengeinstitut t.kr. 1 pr. 30. april 2020.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.